
Pozvánka na předběžnou tržní konzultaci konanou dne 15. 8. 2017

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR si Vás tímto s odkazem na § 33 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, dovoluje pozvat na předběžnou tržní konzultaci týkající se 

možného vyhlášení nadlimitní veřejné zakázky dle § 56 zákona o zadávání veřejných zakázek, 

jejímž předmětem má být outsourcing kontrol veřejných zakázek. 

Ministerstvo práce a sociálních věcí vykonávající roli Řídicího orgánu Operačního programu 

Zaměstnanost (OPZ) má povinnost zajišťovat kontrolu dodržení pravidel pro zadávání podlimitních 

a nadlimitních veřejných zakázek plynoucích jak ze zákona o zadávání veřejných zakázek, tak z

kapitoly 20 „Obecné části pravidel pro žadatele a příjemce v OPZ v projektech OPZ“ v případě 

ostatních zakázek, zejména veřejných zakázek malého rozsahu. Aktuálně je tato kontrola zajištěna 

zaměstnanci MPSV, nicméně s ohledem na množství kontrolovaných zakázek je zvažováno 

zavedení externí podpory při zabezpečování této činnosti. 

S ohledem na specifičnost situace bychom považovali za vhodné s Vámi coby renomovanými 

odborníky v problematice zadávání zakázek a veřejnosprávních kontrol zkonzultovat, jaké jsou 

možnosti této externí podpory, abychom získali představu o možném nastavení předmětu zakázky 

a nastavení požadavků na postupy či další souvislosti.

Účast je bezplatná.

Doba konání:

Předběžná tržní konzultace se koná dne 15. 8. 2017 v budově MPSV (Na Poříčním právu 1/376) 

od 10 hodin. Prosíme o potvrzení účasti a zaslání jména Vašeho zástupce na emailové adrese 

barbora.zichova@mpsv.cz, a to nejpozději 1 pracovní den předem. V registraci prosím uveďte 

název a IČ dodavatele a do předmětu e-mailu „Outsourcing kontrol veřejných zakázek pro OPZ“.

Další informace:

Z jednání bude pořizován audiozáznam. Průběh a výsledek předběžné tržní konzultace bude 

zaznamenán v samostatné zprávě, která bude součástí zadávacích podmínek veřejné zakázky.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení nevyhlásit a v případě vyhlášení nezapracovat 

případné postřehy vzešlé z předběžné tržní konzultace. Tato pozvánka není veřejnou nabídkou ve 

smyslu § 1784 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Druh veřejné zakázky a požadovaný druh zadávacího řízení:

Otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona o zadávání veřejných zakázek.

Cíl veřejné zakázky:

Výběr vhodného dodavatele na zajištění výkonu kontrol veřejných zakázek.



Popis předmětu a rozsahu plnění: 

Rámcová dohoda bude uzavřena na 4 roky na období 2018 – 2021 s tím, že předmětem kontroly 

budou zejména ex ante a ex post kontroly zakázek vyhlašovaných v režimu zákona. 

Více informací o poptávaném plnění se také dozvíte v samostatné příloze s názvem Informace 

k poptávanému plnění, která je přílohou této pozvánky.

S pozdravem 

Petra Ingerová, v.r.

Oddělení veřejných zakázek

Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Příloha č. 1 - Informace k poptávanému plnění


		2017-07-21T12:25:02+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




